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EDITAL  03/2024-PROGRAD

RELAÇÃO  DE  CLASSIFICADOS  EM  LISTA  DE  ESPERA  •  POR  CAMPUS  E  CURSO

ATENÇÃO.

•  A relação apresenta os candidatos classificados de acordo com sua opção de COTA.

•  Os candidatos deverão acompanhar as chamadas complementares, pois poderão ser convocados em outra COTA relacionada.

• Mais informações, acessar:

CAMPUS  PONTA  GROSSA

CURSO TURNO FORMAÇÃO PROTOCOLO NOME_CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO  NA  COTA

AC LB_PPI LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_PCD LI_EP LB_Q

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7869 LUIZ RODOLFO FERREIRA RENTSCHLER AC 31

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3421 CONRADO GRACHINSKI FRASSON AC 32

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9346 VINICIUS CRUZ DA ROSA AC 33

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3037 RAFAEL MARTINS SCHROTT AC 34

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9201 GABRIEL MOLETA ROSSI AC 35

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8052 THIAGO OLIVEIRA AC 36

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1432 RAFAEL VITOR WOZNIAK STEFANCZAK AC 37

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8213 YORAN LINCOLN PONTES AC 38

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 333 LEONARDO FELBER AC 39

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9123 VITOR POLSKI AC 40

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6856 JOSÉ VINICIUS AVELAR JANISCH AC 41

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9596 GUILHERME AVELAR ALMEIDA AC 42

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9481 DAVI AUGUSTO BOGDANOVICZ ANTUNES DOS SANTOS AC 43

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4655 JORDANA HELOÍSA DOS SANTOS AC 44

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8299 PEDRO HENRIQUE PAULITSCH AC 45

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8245 LARA CORDEIRO DOS SANTOS AC 46

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3834 EMANUEL FRANÇA TELLES AC 47

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 861 BRUNO FALCÃO STARCK AC 48

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6043 ROBERTO ALVES NETTO AC 51

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 10201 EDUARDA TOMOMI OKUYAMA AC 54

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7396 JOÃO PEDRO AFINOVICZ AC 55

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2031 MATEUS OLIVEIRA POLIZELI AC 56

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2541 JOÃO MIGUEL DE ABREU AC 57

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7727 GABRIEL DE JESUS MACIEL AC 58

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8572 STEFAN HEINZ SCREPKA AC 59

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7494 LUIZ FERNANDO VALADÃO BARBOSA DE CAMARGO AC 60

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11809 ANA CRISTINA HILGEMBERG AC 61

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8791 OSMAR MACHADO JÚNIOR AC 65

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4371 DIEGO ALVES DE REZENDE AC 66

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3984 NEFERTITI DUANE KRÜGER AC 67

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6348 ARTHUR PACHER SANTOS AC 68

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 10272 ANIELA TEREZINHA FIRAK DITZEL AC 70

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4050 DAVI HENRIQUE SANTOS BATISTA AC 71

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8210 DIEGO PINTO LANGUE AC 72

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7557 LUIS GUSTAVO DABUL DE MORAIS AC 73

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6734 KAUA MORAIS AC 77

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11359 GUILHERME BRITO STRAUB AC 82

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 6708 JEAN FELIPE BIM COPINSKI AC 83

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 912 GUILHERME DIAS CAMARGO AC 84

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11306 EDGAR DZAZIO AC 85

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4669 ENDRIW ALEXANDRE DOS SANTOS SCHULTZ AC 86

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4146 LUIS EDUARDO MATTOS SEIXAS AC 87

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3027 LUCAS LEONARDO NERY AC 88

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2547 ABNER HENRIQUE DE OLIVEIRA JOSÉ AC 92

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2374 KAUAN HENRIQUE TOZETTO AC 95

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2866 BRYAN MATEUS PERES AC 99

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1880 SANDRO LUÍS DE ALMEIDA JUNIOR AC 100

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11938 GUSTAVO ANTUNES AC 101

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2193 JOICE DE SOUZA CABRAL AC 102

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11458 ROMYELEN RIBEIRO PACONDES DA SILVA AC 103

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 916 ALAN ABRAO RIBAS AC 104

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1617 JOÃO VICTOR MELO AC 105

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 12120 GUSTAVO EIDAM GUIMARÃES AC 106

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9720 GUSTAVO RAFAEL GONÇALVES PINTO AC 109

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4518 THIAGO DE LIMA AUGUSTIM LI_EP 49 16

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7550 RODRIGO ROBERTO ROBASKIEVICZ LI_EP 50 17

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4725 WILLIAN CAUÃ KRICINSKI DA SILVA LI_EP 52 18

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 299 VANESSA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS LI_EP 53 19

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8710 ANDRIEL DOMINGUES DO PRADO LI_EP 62 20

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 7046 ANDRÉ FELIPE TEIXEIRA ANHAIA LI_EP 63 21

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4766 BRUNO KAHUE TEIXEIRA LI_EP 64 22

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8007 ANTÔNIO LUCAS DE MARIA KOCHINSKI LI_EP 69 23

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9660 SANDRO DUARTE MELGAREJO LI_EP 74 24

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3185 ADRIAN CAUÃ FARIAS LI_EP 75 25

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 3351 ANDRÉ RICARDO INGLÊS LI_EP 76 26

• Quando convocado o candidato deverá encaminhar a documentação referente à sua COTA de convocação, de acordo com o Anexo III do Edital 
03/2024-Prograd.

https://www.utfpr.edu.br/cursos/estudenautfpr/vestibular/vestibular 

COTA_DO 
CANDIDATO

https://www.utfpr.edu.br/cursos/estudenautfpr/vestibular/vestibular


CURSO TURNO FORMAÇÃO PROTOCOLO NOME_CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO  NA  COTA

AC LB_PPI LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_PCD LI_EP LB_Q

COTA_DO 
CANDIDATO

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 420 STEPHANIE CHEMPCEKI LI_EP 78 27

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8726 DANIEL MATOS BARBOZA LI_EP 79 28

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 10863 RICARDO EURICH LI_EP 80 29

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 5583 JOAQUIM NATEL HAAS DE PAULA LI_EP 81 30

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11876 CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS DA COSTA LI_EP 89 31

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9510 RENAN SAMUEL DA COSTA FREITAS LI_EP 90 32

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 2663 JOÃO PEDRO DIAS DO NASCIMENTO LI_EP 91 33

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4838 KELY OLIVEIRA LI_EP 93 34

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 8359 GUILHERME LUIS CRIZANTE LI_EP 94 35

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1922 MATHEUS DA SILVA MACIEL LI_EP 96 36

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 9026 EMANUEL KRUGER LI_EP 97 37

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 4993 GABRIELY VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS LI_EP 98 38

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 1847 GUSTAVO HENRIQUE RATKE LI_EP 107 39

ANÁ LISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Noite Tecnologia 11435 RODRIGO KUHN LI_EP 108 40

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 11903 EZEQUIEL AMON GORTE AC 23

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 3238 PEDRO HENRIQUE MASSUQUETO AC 24

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 5786 LEANDRO BUENO DE OLIVERIA AC 25

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 912 GUILHERME DIAS CAMARGO AC 26

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 4146 LUIS EDUARDO MATTOS SEIXAS AC 27

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 11771 PEDRO SCHMITT ZACCHI AC 30

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 11938 GUSTAVO ANTUNES AC 33

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 9006 ANDRE JULIANO GOMES DO VALLE JUNIOR AC 34

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 46 BRUNO RAFAEL PINHEIRO AC 35

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 1617 JOÃO VICTOR MELO AC 36

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 475 MARCOS ARIEL NASCIMENTO AC 37

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2663 JOÃO PEDRO DIAS DO NASCIMENTO LI_EP 28 12

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 2386 UNIVERSINO DE OLIVEIRA LI_EP 29 13

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 6771 THALLES MARQUES BRITO DA SILVA LI_EP 31 14

AUTOMAÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 9026 EMANUEL KRUGER LI_EP 32 15

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 914 KASSIO EIDI MORI AC 41

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 7899 GABRIELA MILENA DE SOUZA AC 42

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 5384 VICTOR NOVOLI MENDONÇA AC 43

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6114 ENZO DE LA RUA PIMENTEL AC 44

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1939 ANDRÉ RICARDO MACHADO AC 45

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1089 LUIS FREDERICO NOVISKI DIEMEIER AC 46

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2413 DANIEL SAMARA RODRIGUES LIMA AC 47

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1773 KELLY HUANG AC 48

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 7869 LUIZ RODOLFO FERREIRA RENTSCHLER AC 49

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3421 CONRADO GRACHINSKI FRASSON AC 50

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 9346 VINICIUS CRUZ DA ROSA AC 51

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3037 RAFAEL MARTINS SCHROTT AC 52

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3069 JOSUÉ ROCHA CERQUEIRA AC 53

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 9201 GABRIEL MOLETA ROSSI AC 54

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 7979 JOAO VITOR IUKI AC 55

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8213 YORAN LINCOLN PONTES AC 56

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 333 LEONARDO FELBER AC 57

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 9596 GUILHERME AVELAR ALMEIDA AC 58

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 731 EDUARDO RODRIGUES CHIBINSKI AC 59

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2689 ARTHUR GABRIEL PHILIPOSKI AGNER AC 60

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 9481 DAVI AUGUSTO BOGDANOVICZ ANTUNES DOS SANTOS AC 61

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8245 LARA CORDEIRO DOS SANTOS AC 62

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3834 EMANUEL FRANÇA TELLES AC 63

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6043 ROBERTO ALVES NETTO AC 64

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6110 MATEUS DURÃES RANGEL AC 65

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 10429 ESTEVÃO RICKLI DE CARVALHO AC 66

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2031 MATEUS OLIVEIRA POLIZELI AC 67

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4775 VICTOR NICOLAS AC 68

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 36 FÁBIO AURÉLIO TACKEY GONÇALVES AC 69

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2541 JOÃO MIGUEL DE ABREU AC 70

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1601 FELIPE MAROCHI SCHMIDT AC 71

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8572 STEFAN HEINZ SCREPKA AC 72

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8627 MATHEUS DA SILVA MARTINS AC 73

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8791 OSMAR MACHADO JÚNIOR AC 74

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4371 DIEGO ALVES DE REZENDE AC 75

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3984 NEFERTITI DUANE KRÜGER AC 76

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6348 ARTHUR PACHER SANTOS AC 77

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4050 DAVI HENRIQUE SANTOS BATISTA AC 78

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 7557 LUIS GUSTAVO DABUL DE MORAIS AC 79

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8811 VICTOR HUGO PALACIOS FANTIN AC 80

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6079 PEDRO AUGUSTO TOZETTO AC 82

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6734 KAUA MORAIS AC 84

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6470 LUIZ FERNANDO ALVES AC 86

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6438 FELIPE DE WERNEK SANTOS AC 87

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 6708 JEAN FELIPE BIM COPINSKI AC 90

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 11491 GUILHERME KRUGER RIEDI AC 91

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 11306 EDGAR DZAZIO AC 92

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4669 ENDRIW ALEXANDRE DOS SANTOS SCHULTZ AC 93

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2547 ABNER HENRIQUE DE OLIVEIRA JOSÉ AC 97

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 2866 BRYAN MATEUS PERES AC 101

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1880 SANDRO LUÍS DE ALMEIDA JUNIOR AC 102

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1233 EDUARDO DINIZ DOS SANTOS AC 103

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 12120 GUSTAVO EIDAM GUIMARÃES AC 104

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3185 ADRIAN CAUÃ FARIAS LI_EP 81 21

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3351 ANDRÉ RICARDO INGLÊS LI_EP 83 22

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 420 STEPHANIE CHEMPCEKI LI_EP 85 23

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 8726 DANIEL MATOS BARBOZA LI_EP 88 24



CURSO TURNO FORMAÇÃO PROTOCOLO NOME_CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO  NA  COTA

AC LB_PPI LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_PCD LI_EP LB_Q

COTA_DO 
CANDIDATO

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 5583 JOAQUIM NATEL HAAS DE PAULA LI_EP 89 25

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1344 ERIK LUIS DA SILVA LI_EP 94 26

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4332 WINICIUS AGUSTO GUSMÃO LI_EP 95 27

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 9510 RENAN SAMUEL DA COSTA FREITAS LI_EP 96 28

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 4838 KELY OLIVEIRA LI_EP 98 29

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 3532 KAYKE MILDEMBERGER LI_EP 99 30

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 7253 ANA BEATRIZ LUZ KAVA LI_EP 100 31

CIÊ NCIA DA COMPUTAÇÃ O Diurno (M/T) Bacharelado 1847 GUSTAVO HENRIQUE RATKE LI_EP 105 32

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 9895 PEDRO SOUZA STEFANUTO AC 45

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 9690 CARLOS EDUARDO PEREIRA FONSECA AC 46

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 2689 ARTHUR GABRIEL PHILIPOSKI AGNER AC 47

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 7293 FELIPE GALETTO RIBEIRO AC 48

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 10561 RENATO ALVES SCHAEFFER BATISTA AC 49

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 643 DIEGO TOSHIO CHEIM URANO AC 50

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 11113 ALEXANDRE BRUNO JUSTUS AC 51

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 11192 ALEXANDRE FANCKIN AC 52

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 3357 LUCAS BECK AC 53

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 4732 BERNARDO GUSE MARTINS AC 54

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 2606 WYLLIAN HENRIQUE WOYTECKEN AC 55

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 11903 EZEQUIEL AMON GORTE AC 56

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 3238 PEDRO HENRIQUE MASSUQUETO AC 57

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 3027 LUCAS LEONARDO NERY AC 58

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 6477 HENRIQUE HARTLEIB BELLO AC 59

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 11394 BERNARDO BRAZ PADILHA AC 60

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 11771 PEDRO SCHMITT ZACCHI AC 61

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 8403 IGOR VINICIUS VIANA AC 62

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 2374 KAUAN HENRIQUE TOZETTO AC 63

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 10476 MATHEUS SAMAEL BAZELESKI AC 64

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 9006 ANDRE JULIANO GOMES DO VALLE JUNIOR AC 65

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 916 ALAN ABRAO RIBAS AC 66

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 46 BRUNO RAFAEL PINHEIRO AC 67

ENGENHARIA MECÂ NICA Diurno (M/T) Bacharelado 8430 GUSTAVO DOS SANTOS RIBEIRO AC 68
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